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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61308035P

2. Data e Regjistrimit 08/01/2026
3. Emri i Subjektit TEKART
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 05/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga,,Dora D'Istria, Nd. 5 ,H, 6. Tiranë 
1019

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime te ndryshme si: banesa qytetare, ndertime 
industriale dhe tregtare, komplekse turistike, autostrada, 
kanalizime, vepra te tjera te energjisd sE rinovueshme, 
punime hekuri, ndertime armaturash, shtrim pllakash, 
punime me mure fulle dhe beton arme, instalime elektrike 
dhe hidraulike; import-eksport, tregti me shumicd e pakice td 
artikujve te ndryshem ushqimore, industriale, materiale 
ndertimi, pjese kembimi; shitje pajisjesh teknologiike; 
shitblerje pasurish te tundshme dhe te patundshme; agjenci 
per sherbime turistike dhe operator turistik; kryerjen e 
shdrbimeve postare dhe hapjen e agiencise; shitje e 
programeve komjuterike dhe td Inteligiences Artificiale, 
aplikacioneve, sherbime nd fushen e sigurise kibernetike; 
ndermjetesim per te drejten e pron€sise intelektuale, 
veprimtari si agienci lltrare dhe ndermjetesim mes autordve e 
botuesve; hupj" e mediave online, radio-televizive, 
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elektronike ose tE shkruara; krijimtari dhe performanca 
letrare e artistike nd fushen e letersise, arteve pamore, filmit, 
teatrit, muzikes etj. nepermjet teknologiisE; shitje librash ne 
td giitha formatet etyre fizikl ose digjital; si dhe gdo aktivitet 
te lejuar sipas legiislacionit shqiptar
Ylli Molla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/01/2026 Deri: 04/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ylli Molla
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TEKART
E-Mail: yllimolla@gmail.com  
Telefon: 0692098808  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-560076-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB25CD4C-73A2-43DA-9D2E-9DE23B01F78E
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